
    6月上旬家長資訊 

附件 

 

      馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 
 

      2021-2022得獎名單(下學期-第三期) 

 

校際比賽 / 公開比賽    

比賽 主辦單位 獎項 學生班別/姓名 

團委員訓練課程 香港紅十字會 合格証書 3C 

4A 

5A 

5B 

李樂勤 

盧俊希 

馬彩嵐 

黃浩源 

青年領袖訓練(初級)課程 香港紅十字會 合格証書 2A 

4A 

蔡俊賢 

盧俊希 

青年領袖訓練(高級)課程 香港紅十字會 合格証書 4C 

5A 

5B 

葉曜華 

馬彩嵐 

黃浩源 

青年導師服務獎 香港紅十字會 銅獎 

 

 

銀獎 

6A 

6B 

 

6B 

張伊樂 

劉政麟 

 

葉泳銳 

義工運動 社會福利署&香港紅十字會 感謝狀 3A 

4A 

4A 

4B 

5A 

5A 

5A 

5B 

5B 

5B 

5B 

5B 

5C 

5C 

5C 

6A 

6B 

6B 

6B 

6C 

金倬瑋 

呂綺婷 

盧俊希 

陳霖 

馮嘉欣 

林晉利 

馬彩嵐 

張婉琪 

林碧燁 

石浩欣 

陳凱杰 

黃浩源 

陳綽咏 

楊采頤 

趙正洋 

張伊樂 

袁樂兒 

劉政麟 

葉泳銳 

司徒子勤 

        

    


